1 1 1015

П!..Г"П<П СВ!~Р ДЛО!JСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохрапения Свердловекой

области от 04.07.2012 М! 750-п «0 порядке оказания медицинской помощи
детям и подросткам с аллергическими заболеваниями и болезнями,

ассоциированными с первичными иммунодефицитами»

В целях совершенствования оказания медицинской помощи детям

и подросткам при заболеваниях, ассоциированных с первичными

иммунодефицитами, эффективного использования материально-технических

ресурсов, кадрового потенциала, обеспечения единой отчетной формы,

и в соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 07.11.2012 N2 606н «Об утверждении порядка оказания

медицинской помощи населению по профилю «аллергология и иммунология»

(далее - приказ МЗ РФ от 07.11.2012 N2 606н)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Свердловекой области
от 04.07.2012 N2 750-п «0 порядке оказания медицинской помощи детям и
подросткам с заболеваниями, ассоциированными с первичными

иммунодефицитами» с изменениями, внесенными приказом Министерства

здравоохранения Свердловекой области от 28.11.2014 N2 1564-п (опубликован на
«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловекой области

http://www.pravo.gov66.rш>, 09.12.2014) (далее- Приказ) следующие изменения:
1) в пункте 4, 6, 7 Приказа, в пункте 12 приложения N2 2 к Приказу слова

«приказ МЗ РФ от 07.11.2012 N2 606н» заменить словами «Приказом МЗ РФ от
07.11.2012 N2 606н»;

2) пункт 2 приложения N2 1 к Приказу, пункт 2 приложения N2 2 к Приказу
признать утратившими силу.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.gov66.ru)».

3. Настоящий приказ направить в 7-и дневный срок в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела организации медицинской помощи матерям и детям Министерства

здравоохранения Свердловекой области Татареву С.В.

Министр А.Р. Белявский

		2015-02-13T16:10:37+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"